

PROPOSTA DE PREÇOS

À Câmara Municipal de Marco
Comissão Permanente de Licitação

EMPRESA: A A FRAGOSO-ME
ENDEREÇO: RUA JOSE GONÇALVES SILVA, 22 | CENTRO - PIQUET CARNEIRO-CE
CNPJ: 19.622.023/0001-66

ITEM	OBJETO	UND.	QUANT.	V.UNT.	V.GLB.
1	Serviços de manutenção, diagramação e ambientação do site oficial, do ambiente do E-Sic e da ouvidoria da Câmara Municipal de Marco.	Mês	12	R\$ 650,00	R\$ 7.800,00

Valor global: R\$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais)
Validade da proposta: 60 dias

Piquet Carneiro/CE, 02 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,



Aleff Amaro Fragoso
051.897.373-57
Empresário

A2 SOLUÇÕES

COLETA DE PREÇOS

À
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO

RAZÃO SOCIAL: SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES-ME

CNPJ: 10.636.483/0001-79

ENDEREÇO: R GENERAL ONOFRE, 350, - MARAPONGA, FORTALEZA/CE

TELEFONE: (85) 3493-1110 - **FAX:** (85) 3493-1110

VALIDADE DA PROPOSTA: Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos.

TABELA DE PREÇOS

ITEM Nº	SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO, DIAGRAMAÇÃO E AMBIENTAÇÃO DO SITE OFICIAL PARA ATENDER A LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO 12.527/2011.	MÊS	12	R\$ 690,00	R\$ 8.280,00

Valor Mensal da Cotação: R\$ 690,00 (SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)

Valor Total: R\$ 8.280,00 (OITO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)

Período de Execução: 12 (doze) meses

FORTALEZA-CE, 02 DE JANEIRO DE 2019,

Atenciosamente,

ASM - Assessoria e Serviços Municipais
CNPJ: 10.636.483/0001-79

Sueli Alves Siqueira Aires
Sueli Alves Siqueira Aires
Diretora Administrativa
CPF: 891.232.393-87

SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES-ME

CNPJ: 10.636.483/0001-79



R JOAO MOREIRA DE PAULA , SN - COHAB - CASCAVEL-CE
CEP: 62.850-000 | CNPJ: 15.500.357/0001-06

COTAÇÃO DE PREÇO

À Câmara Municipal de Marco,
Comissão Permanente de Licitação

Venho através deste, apresentar nossa proposta de preço para o serviço abaixo especificadas:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	VALOR UNIT.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL.
01	Serviços de manutenção, diagramação e ambientação de site junto a Câmara de Marco.	MÊS	12	R\$ 700,00	R\$ 8.400,00
TOTAL					R\$ 8.400,00

Valor total: R\$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais)
Desde já agradeço atenção, e desejo votos de estima e apreço.

Cascavel -CE, 02 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,

ELLOS INFORMÁTICA
CNPJ: 15.500.357/0001-06

Kylderi Araújo Nascimento
Diretor Executivo

Kylderi Nascimento
Diretor Executivo
CPF: 027.252.623-13

Tel.: (85) 9.8692-6700
www.ellossistemas.com.br | E-mail: kylderi.nascimento@hotmail.com
www.facebook.com/ellossistemas



Ceará
Governo Municipal de Marco

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20190103002 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 1

025016 MANUTENÇÃO, DIAGRAMAÇÃO E AMBIENTAÇÃO DO SITE OFICIAL DESTA CÂMARA MUNICIPAL

A. A. FRAGOSO ME	12,000	650,000	7.800,00
KYLDERI ARAUJO NASCIMENTO 02725262313	12,000	700,000	8.400,00
SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES ME	12,000	690,000	8.280,00
Valores médios :		680,000	8.160,00



Ceará
Governo Municipal de Marco

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20190103002 - Menor Preço por Item

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
A. A. FRAGOSO ME					
025016	MANUTENÇÃO, DIAGRAMAÇÃO E AMBIENTAÇÃO DO SITE OFICIAL DESTA CÂMARA MUNICIPAL	12,000	650,000	7.800,00	
				Total do(s) item(ns) :	7.800,00
				Total geral :	7.800,00



Ceará
Governo Municipal de Marco

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20190103002 - Preço Médio por Item

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
025016	MANUTENÇÃO, DIAGRAMAÇÃO E AMBIENTAÇÃO DO SITE OFICIAL DESTA CÂMARA MUNICIPAL	12,0000	680,000	8.160,00
			Total :	8.160,00



Ceará
Governo Municipal de Marco

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20190103002 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Dotação : 01 01 - Gerenciamento Operacional da CamaraMunicipal de Marco				
3.3.90.39.00	3.3.90.39.99	Fonte : 100100		Recurso Ordinário
025016	MANUTENÇÃO, DIAGRAMAÇÃO E AMBIENTAÇÃO DO SITE OFICIAL DESTA CÂMARA MUNICIPAL	12,000		8160
				Total do(s) item(ns) : 8.160,00
				Total geral : 8.160,00